2

[image: image1.wmf]

        АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

            ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2021                                                                                                                  № 438
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1019

В соответствии с абзацем 4 части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, бюджетом города Покачи на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Думы города Покачи от 14.12.2020 №32, пунктами 3, 5 части 3 статьи 3 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 16.04.2021 № 334:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 №1019 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1) строку 11 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	11
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования составляет 46 174 660,30 рублей, в том числе по годам:

2020 – 14 790 500,34 рублей,

2021 – 14 342 259,96 рублей,

2022 – 11 024 600,00 рублей,

2023 – 6 017 300,00 рублей,

2024 – 0,00 рублей,

2025 – 0,00 рублей,

2026-2030 – 0,00 рублей

»;
2) таблицу 2 «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Покачи (Кривда В.И.) обеспечить размещение муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи» в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи согласно Порядку ведения реестра муниципальных программ города Покачи, в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Глава города Покачи                                                                                     В.И. Степура

_97103128.doc
[image: image1.png]